UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Colégio de Aplicação

Processo Seletivo para a contratação de professor substituto – Edital nº 02/2011

COMUNICADO AOS CANDIDATOS DA ÁREA DE ARTES

 A banca responsável pela seleção dos candidatos para a área de Artes, vem a

público comunicar a realização do processo seletivo no âmbito de três avaliações,

conforme item 4.1 do edital que rege o presente certame, a saber: Prova Didática,

Entrevista e Prova de Títulos.

 Pelo momento, comunicamos aos interessados as datas para a realização das

mesmas:

 18/04: Sorteio dos pontos para Prova Didática, no CAP, conforme cronograma:

- 09h: Douglas Marques Luiz;

- 11h: Claiton de Oliveira Souza;

- 14h: Isabel de Albuquerque Carvalho;

- 16h: Raildo Brito Barbosa.

 19/04: Realização da Prova Didática, seguida pela Entrevista, no CAP, conforme

cronograma:

- 09h: Douglas Marques Luiz;

- 11h: Claiton de Oliveira Souza;

- 14h: Isabel de Albuquerque Carvalho;

- 16h: Raildo Brito Barbosa.

 20/04: Resultado da Prova de Títulos.

Atenciosamente,

Prof. Ms. Micael Carmo Côrtes Gomes

Presidente – UFAC/Artes Cênicas

Prof.ª Josiane A. A. Cestaro

Secretária – CAP/Artes Visuais

Prof.ª Ana Keully Gadelha dos Santos Darub

Membro – CAP/Pedagoga

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Colégio de Aplicação

CI 02/2011                       Rio Branco, 13 de Abril de 2011

De: Banca para a área de Arte – Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto, Edital nº

02/2011

Para: Pró-Reitoria de Graduação

Sr. Pró-Reitor,

Encaminhamos as datas e horários definitivos para a realização das provas

didáticas e entrevistas do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto,

Edital nº 02/2011, para a área de Arte.

Solicitamos que as informações sejam divulgadas em prazo hábil na página

da UFAC (www.ufac.br).

Atenciosamente,

Prof. Ms. Micael Carmo Côrtes Gomes

Presidente – UFAC/Artes Cênicas

Prof.ª Josiane A. A. Cestaro

Secretária – CAP/Artes Visuais

Prof.ª Ana Keully Gadelha dos Santos Darub

Membro – CAP/Pedagoga

Prof. Elder Gomes da Silva

Membro – UFAC/Música